SensyTemp TSA101
Сменные измерительные насадки
Совместимость и
многофункциональность
Для термометров сопротивления и термоэлементов
Конструкция
— В соответствии с IEC 43735
— С проводом в минеральной изоляции

 для термометров сопротивления и термоэлементов
11
Wechsel ein-auf zweispaltig Bestellangaben
8 Информация для заказа
Основной номер для заказа
Доп.
№ д.
зак.
№ варианта 1 - 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 XX
Сменная измерительная вставка SensyTemp TSA101 X X X X X X X X X X X X X X XX
Взрывозащита / допуск
нет Y 0
Искробезопасность: ATEX II 1 G Ex ia IIC T6 ... T1 - зона 0, 1, 2 A 1
Пылевзрывозащита: ATEX II 1 D IP6X T133 ... T400 - зона 20,
21, 22 22
A 3
Пылевзрывозащита и искробезопасность: ATEX II 1 D IP6X
T133 ... T400 и ATEX II 1 G Ex ia IIC T6 ... T1 - зона 0, 1, 2,
20, 21, 22 1) A 4
Flameproof Enclosure: ATEX II 1/2 G Ex d IIC T6 ... T4 - зона 1 A 5
ATEX II 3 G Ex nA II T6 ... T1 и ATEX II 3 D IP6X T133 ... T300
- зона 2 и 22 1) B 1
Прочие Z 9
Тип измерительной вставки
Базовое исполнение, пленочное измерительное сопротивление,
диапазон измерения -50 ... 400 °C, вибростойкость 10 g S 1
Повышенная вибростойкость, пленочное измерительное
сопротивление,
диапазон измерения -50 ... 400 °C, вибростойкость 60 g S 2
Расширенный измерительный диапазон -196 … 600 °C, проволочное
сопротивление, вибростойкость 10 g D 1
Расширенный измерительный диапазон -196 … 600 °C, проволочное
сопротивление, вибростойкость 3 g D 2
Термоэлемент T 1
Прочие Z 9
Диаметр измерительной вставки
 3 mm D 3
 6 mm D 6
 8 мм, с втулкой длиной 80 мм, стандарт DIN 43735 H 8
 10 мм, с втулкой длиной 80 мм H 1
Прочие Z 9
Тип датчика и тип подключения
1 x Pt100, 2 провода P 1
1 x Pt100, 3 провода P 2
1 x Pt100, 4 провода P 3
2 x Pt100, 2 провода P 4
2 x Pt100, 3 провода P 5
2 x Pt100, 4 провода P 6
 1 x тип K (NiCr-Ni) K 1
 2 x тип K (NiCr-Ni) K 2
 1 x тип J (Fe-CuNi) J 1
 2 x тип J (Fe-CuNi) J 2
 1 x тип N (NiCrSi-NiSi) N 1
 2 x тип N (NiCrSi-NiSi) N 2
Прочие Z 9
1) В настоящее время эксплуатация во взрывоопасных гибридных смесях (одновременное наличие взрывоопасной пыли и газов)